

Selskabsmeddelelse

- **Opdatering om bankens forhold**
- **Prospekttillæg i forbindelse med gennemførelse af kapitalforhøjelse**
- **Ændret tidsplan**

Som led i forberedelsen af gennemførelsen af kapitaludvidelsen med et bruttoprovenu på 898 mio. kr., der er planlagt til at ske efter den ekstraordinære generalforsamling den 13. september 2010 har bankens bestyrelse og direktion ønsket at give sine nuværende og kommende aktionærer en opdatering om bankens situation den 12. september 2010.

1. Basisindtjening og nedskrivninger

På basis af Bankens virksomhed i juli og august 2010 har Bankens basisindtjening udviklet sig som forventet, således at Banken fastholder forventningen om en basisindtjening for 2010 før nedskrivninger i niveauet DKK 310-360 mio.

Bankens nedskrivninger i perioden fra 1. juli – 31. august 2010, opgjort efter gældende regnskabsprincipper og Finanstilsynets vejledninger, er bl.a. påvirket af p.t. faldende børskurser på visse værdipapirer pantsat til Banken i niveauet DKK 40 mio. Herudover forventes nedskrivningerne at blive påvirket af, at Banken ikke har fået medhold i en retssag om en pantesikkerhed i et kundeengagement, som kan medføre tab i størrelsesordenen DKK 40 mio., såfremt afgørelsen ikke omgøres ved en eventuel anke.

2. Organisation - ledelse

Som det er oplyst i bankens årsrapport for 2009, samt bankens børsprospekt af november 2009 og som anført i bankens børsprospekt af 17. august 2010 med tillæg af 3. september 2010 har banken en plan for centrale dele af de organisatoriske styrkelser, der forventes at ske i bankens direktion og blandt øvrige ledende medarbejdere efter næsten 2 år med en meget stor arbejdsbelastning, således at eksisterende organisatoriske behov opfyldes og organisationen svarer til fremtidens krav til bankdrift.

Efter at bankens kapitalmæssige forhold nu er afklaret, vil processen med at implementere denne plan blive fremmet, som led i bankens implementering af bankens strategi. I den forbindelse vil bankens bestyrelse vurdere andre relevante tilpasninger i bankens organisation, ledende medarbejdere samt direktion. Bankens bestyrelse og direktion understreger som ofte nævnt, at ingen enkeltpersoner skal være hindrende for bankens udvikling, og at alle ændringer vil ske med fortsat størst værdibevarelse for kunder og aktionærer for øje.

Når den endelige fremtidige aktionærstruktur er kendt, vil bankens bestyrelse vurdere bestyrelsens fremtidige sammensætning og kompetencer set i lyset af bankens forventede udvikling.

Amagerbanken

3. Generelt – prospekttillæg – ændret tidsplan

Da banken p.t. ikke har gennemført kapitaludvidelsen med det ovenfor anførte bruttoprovenu, offentliggør banken et tillæg til bankens prospekt dateret den 17. august 2010 med prospekttillæg 1 af 3. september 2010. Tillægget indeholder en beskrivelse af de ændringer til prospektet, som ovenstående medfører, hvilket også omfatter ændringer til prospektets afsnit vedrørende risikofaktorer..

Offentliggørelsen af prospekttillægget giver aktionærer og investorer ret til at trække deres tegning eller tegningstilsagn frem til og med den 14. september 2010 kl. 17.00.

Karsten Ree Holding ApS har oplyst til Amagerbanken, at Karsten Ree Holding ApS vedstår sit fulde tegningstilsagn.

Kapitalnedsættelsen og kapitalforhøjelsen forventes herefter registreret i Erhvervs- og Selskabsstyrelsen den 15. september 2010.

De nye aktier i den midlertidige fondskode vil derfor forventeligt først kunne optages til handel og notering den 17. september 2010. Sammenlægning af den midlertidige fondskode med den eksisterende fondskode på aktionærernes konti i VP Securities A/S forventes at ske med virkning fra den 24. september 2010.

Med venlig hilsen

A M A G E R B A N K E N



N. E. Nielsen
Bestyrelsesformand



Jørgen Brændstrup
Adm. direktør

For yderligere oplysninger kontakt N. E. Nielsen eller Jørgen Brændstrup via Anne Mikkelsen (Koordinator) på telefon 32 66 64 03.

www.amagerbanken.dk